
 
 

UCHWAŁA NR LVII/434/2024 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U z 2023 r. , poz.1270 ze zm. ) –  Rada Gminy Żegocina uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2024 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2 763 103,70 w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 2 695 007,00 

b) dochody majątkowe o kwotę 68 096,70 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 301 489,00,  w tym:    dochody bieżące o kwotę 301 489,00  – 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2024 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę  3 020 194,70 , w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 932 323,00 

b) wydatki majątkowe o kwotę 87 871,70 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę  558 580,00 , w tym :     wydatki majątkowe o kwotę 558 580,00 
– jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej  Uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą :  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 53 916 139,42,  w tym : 

a) plan dochodów bieżących wynosi 40 145 487,05 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 13 770 652,37 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 57 437 347,42 , w tym : 

a) plan wydatków bieżących wynosi 40 733 400,56 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 16 703 946,86 

3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i stanowi planowany deficyt w kwocie 3 521 
208,00 ,  który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1804



a) przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  236 208,00 

b) przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 3 285 000,00 

4. Plan przychodów budżetu nie zmienia  się i wynosi  4 796 208,00 

5. Plan rozchodów budżetu ogółem nie zmienia się i wynosi 1 275 000,00. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Nr LVI/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2024 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2024 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1804



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LVII/434/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 lutego 2024 roku. Plan dochodów budżetu
 

Gminy Żegocina na rok 2024. 

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 22 553 775,00Różne rozliczenia -301 489,00 2 620 540,00 24 872 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 16 896 178,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 2 323 988,00 19 220 166,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 16 896 178,00 0,00 2 323 988,00 19 220 166,00

75806 0,00Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 296 552,00 296 552,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 296 552,00 296 552,00

75831 301 489,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin -301 489,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 301 489,00 -301 489,00 0,00 0,00

801 1 316 969,00Oświata i wychowanie 0,00 1 942,00 1 318 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 662 413,00Przedszkola 0,00 1 942,00 664 355,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 942,00 1 942,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1804



Strona 2 z 2

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

900 1 337 380,33Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 125,00 1 338 505,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 28 380,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 125,00 29 505,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 11 400,00 11 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 400,00 11 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00

37 751 969,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-301 489,00 2 695 007,00 40 145 487,05

majątkowe
855 0,00Rodzina 0,00 68 096,70 68 096,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 68 096,70 68 096,70

85516 0,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 68 096,70 68 096,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 68 096,70 68 096,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1804



Strona 3 z 2

13 702 555,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
612 255,00 0,00 68 096,70 680 351,70

0,00 68 096,70 13 770 652,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 454 524,72

612 255,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 68 096,70 680 351,70

-301 489,00 53 916 139,422 763 103,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1804



Zał. Nr 2 do Uchwały LVII/434/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 lutego 2024 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy Żegocina na
rok 2024.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 122 287,08 977 679,78 977 679,78 0,00 977 679,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 607,30 5 144 607,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 182 287,08 1 027 679,78 1 027 679,78 0,00 1 027 679,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 154 607,30 5 154 607,30 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 284 829,08 977 679,78 977 679,78 0,00 977 679,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 149,30 307 149,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 829,08 1 027 679,78 1 027 679,78 0,00 1 027 679,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 149,30 317 149,30 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 466 700,00 286 416,00 286 416,00 0,00 286 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 284,00 180 284,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 841,00 23 841,00 23 841,00 0,00 23 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 541,00 310 257,00 310 257,00 0,00 310 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 284,00 180 284,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 433 700,00 253 416,00 253 416,00 0,00 253 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 284,00 180 284,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 841,00 23 841,00 23 841,00 0,00 23 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 541,00 277 257,00 277 257,00 0,00 277 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 284,00 180 284,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 478 408,00 4 591 694,00 4 406 694,00 3 533 250,00 873 444,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 886 714,00 886 714,00 453 714,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 027,00 460 027,00 460 027,00 460 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 938 435,00 5 051 721,00 4 866 721,00 3 993 277,00 873 444,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 886 714,00 886 714,00 453 714,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 384 513,00 384 513,00 384 513,00 371 147,00 13 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 513,00 414 513,00 414 513,00 401 147,00 13 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 530 564,00 3 097 564,00 3 092 564,00 2 518 299,00 574 265,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 027,00 430 027,00 430 027,00 430 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 960 591,00 3 527 591,00 3 522 591,00 2 948 326,00 574 265,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 209 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 384 027,67 21 636 684,00 20 931 380,00 17 828 758,00 3 102 622,00 0,00 705 304,00 0,00 0,00 0,00 7 747 343,67 7 747 343,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 325 930,00 2 325 930,00 2 153 330,00 2 151 388,00 1 942,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 709 957,67 23 962 614,00 23 084 710,00 19 980 146,00 3 104 564,00 0,00 877 904,00 0,00 0,00 0,00 7 747 343,67 7 747 343,67 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 560 693,67 9 613 350,00 9 292 160,00 8 449 849,00 842 311,00 0,00 321 190,00 0,00 0,00 0,00 4 947 343,67 4 947 343,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 570 888,00 1 570 888,00 1 462 488,00 1 462 488,00 0,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 131 581,67 11 184 238,00 10 754 648,00 9 912 337,00 842 311,00 0,00 429 590,00 0,00 0,00 0,00 4 947 343,67 4 947 343,67 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1804



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 806 193,00 3 806 193,00 3 706 683,00 2 991 161,00 715 522,00 0,00 99 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 808 135,00 3 808 135,00 3 708 625,00 2 991 161,00 717 464,00 0,00 99 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 495 082,00 495 082,00 472 082,00 398 920,00 73 162,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 200,00 95 200,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 282,00 590 282,00 562 082,00 488 920,00 73 162,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 2 136 777,00 2 136 777,00 2 066 117,00 1 889 500,00 176 617,00 0,00 70 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 000,00 226 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 362 777,00 2 362 777,00 2 278 117,00 2 101 500,00 176 617,00 0,00 84 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 056 963,00 3 056 963,00 2 905 499,00 2 626 778,00 278 721,00 0,00 151 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 900,00 431 900,00 386 900,00 386 900,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 488 863,00 3 488 863,00 3 292 399,00 3 013 678,00 278 721,00 0,00 196 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 429 080,00 79 500,00 79 500,00 57 900,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 580,00 349 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 580,00 -349 580,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 57 900,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 349 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 580,00 349 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 580,00 -349 580,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 122 019,72 3 122 019,72 1 477 601,72 1 109 750,00 367 851,72 0,00 1 644 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 096,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

po zmianach 3 190 116,42 3 122 019,72 1 477 601,72 1 109 750,00 367 851,72 0,00 1 644 418,00 0,00 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 131 958,00 1 131 958,00 1 131 958,00 795 400,00 336 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 096,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

po zmianach 1 200 054,70 1 131 958,00 1 131 958,00 795 400,00 336 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 096,70 68 096,70 68 096,70 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 658 742,00 1 652 242,00 1 651 242,00 59 571,00 1 591 671,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 642,00 1 653 367,00 1 652 367,00 59 571,00 1 592 796,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 25 242,00 18 742,00 17 742,00 6 571,00 11 171,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775,00 9 775,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 142,00 19 867,00 18 867,00 6 571,00 12 296,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 275,00 16 275,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1804



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 219 253,85 157 270,06 95 270,06 1 636,00 93 634,06 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 983,79 61 983,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 5 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 653,85 168 670,06 106 670,06 6 636,00 100 034,06 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 983,79 61 983,79 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 127 302,00 127 302,00 65 302,00 1 636,00 63 666,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 5 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 702,00 138 702,00 76 702,00 6 636,00 70 066,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 975 732,72 37 801 077,56 32 526 390,56 24 056 679,00 8 469 711,56 1 616 500,00 2 838 187,00 0,00 0,00 820 000,00 17 174 655,16 17 174 655,16 498 255,00 0,00 0,00

zmniejszenie -558 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -558 580,00 -558 580,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 020 194,70 2 932 323,00 2 701 723,00 2 616 415,00 85 308,00 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 87 871,70 87 871,70 68 096,70 0,00 0,00

po zmianach 57 437 347,42 40 733 400,56 35 228 113,56 26 673 094,00 8 555 019,56 1 616 500,00 3 068 787,00 0,00 0,00 820 000,00 16 703 946,86 16 703 946,86 566 351,70 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1804



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr LVII/434/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 lutego  2024 roku. Plan wydatków majątkowych  
budżetu Gminy Żegocina na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,005 144 607,30 5 154 607,30

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 317 149,30307 149,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 149,30 10 000,00 317 149,30
Modernizacja  istniejącego na terenie Gminy  Żegocina  oświetlenia - 
Polski  Ład  edycja  9 0,00 10 000,00 10 000,00

752 Obrona narodowa - 209 000,00209 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność - 209 000,00 0,00209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00
Realizacja zadania w ramach  dofinasowania  z MON - "Strzelnice 
wirtualne 2023" 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 - 159 000,00 0,00
Realizacja zadania w ramach  dofinasowania  z MON - "Strzelnice 
wirtualne 2023" 159 000,00 - 159 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia - 349 580,00349 580,00 0,00

85195 Pozostała działalność - 349 580,00 0,00349 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 580,00 - 349 580,00 0,00

Realizacja zadania  pn."Małopolskie  tężnie solankowe" 349 580,00 - 349 580,00 0,00

855 Rodzina 68 096,700,00 68 096,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 68 096,70 68 096,700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 096,70 68 096,70
Budowa oraz  funkcjonowanie  żłobka w ramach  programu  "Maluch+" 
2022-2029 0,00 68 096,70 68 096,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 775,006 500,00 16 275,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 775,00 16 275,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 9 775,00 16 275,00
OZE un-Partnerski  Projekt budowy instalacji odnawialnych  źródeł energii 
dla gmin Województwa Małopolskiego

 

6 500,00 9 775,00 16 275,00

17 174 655,16 16 703 946,86- 470 708,30Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1804



TREŚĆ
Plan przed zmianą z dnia 01-01-

2024
Zmiana Plan po zmianie

A DOCHODY OGÓŁEM 51 402 307,00 2 513 832,42 53 916 139,42

B WYDATKI OGÓŁEM 54 923 515,00 2 513 832,42 57 437 347,42

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -3 521 208,00 0,00 -3 521 208,00 

D FINANSOWANIE (E-F) 3 521 208,00 0,00 3 521 208,00

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 796 208,00 0,00 4 796 208,00
I. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905

236 208,00 0,00 236 208,00

I.1.środki na Fundsz Inwestycji  Lokalnych (FIL) - 

COVID -19
236 208,00 0,00 236 208,00

I.2. środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00

I.3. środki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

0,00 0,00 0,00

I.4.środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów  alkoholowych  w obrocie hurtowym .
0,00 0,00 0,00

I.5. środki na realizację zadań z zakresu ustawy 

związanym z gospodarką odpadami komunalnymi
0,00 0,00 0,00

I.6 środki  na Fundusz Dróg Samorządowych 0,00 0,00 0,00

II.W ydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 § 906
0,00 0,00 0,00

III.Wolne środki, o których mowa w art. 217ust. 2 

pkt 6 ustawy §950
0,00 0,00 0,00

IV. Przychody  ze spłat pozyczek  udzielonych ze 

środków  publicznych § 951
0,00 0,00 0,00

V. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

z tytułu kredytów i pożyczek §952 4 560 000,00 0,00 4 560 000,00

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

z tego: 

Spłata rat zaciągniętych kredytów §992 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

w tym spłata rat kredytów związana z wydatkami 

dotyczącymi zadań realizowanych ze środków UE 

§963

0,00 0,00 0,00

Spłata rat zaciągniętych pożyczek  §992 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00

inne rozchody nie zwiazane ze spłatą dlugu 

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr LVII/434/2024 Rady Gminy Żegocina z dnia 27 lutego 2024 roku .Plan przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Żegocina 

na rok 2024.

E

F

Przychody i Rozchody  Budżetu  Gminy Żegocina  na 2024 rok.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1804
_____________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LVII/434/2024 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-08T13:44:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




